
 

 

UCHWAŁA NR 918/XXXII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie utworzenia Piaseczyńskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 5 c ust. 1-5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia seniorom wpływu na sprawy dotyczące lokalnej społeczności, a zwłaszcza 

najstarszego pokolenia mieszkańców Gminy Piaseczno, tworzy się Piaseczyńską Radę Seniorów w Piasecznie. 

§ 2. Głównym Celem Piaseczyńskiej Rady Seniorów w Piasecznie jest służenie seniorom poprzez 

reprezentowanie ich interesów wobec władz samorządowych. 

§ 3. Nadaje się Statut Piaseczyńskiej Rady Seniorów w Piasecznie w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 3179



Załącznik do Uchwały Nr 918/XXXII/2017 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3179



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3179



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3179



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3179


		2017-04-04T10:50:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




